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Kommepueckoe npeasoxenue ot 08.05.2025

HaumeHnoBanue ToBapa: Jy1eKTPHYECKHH HAKONNTeJAbHbIN BogoHarpesarteab Ballu BWH 80 Smart

WiFi

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-

vodonagrevateli/ ballu bwh 80 smart wifi
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Onucanue

DnexkTpuueckuil HakonuTeNnbHbIM BogoHarpesarens Ballu BWH 80 Smart WiF1 ot komnanuu I[pom-

Karasor.Py

XapakTepuCcTHKH

Crpana Kurait
[IpouzBoaurens Kwurait

Crnioco6 HarpeBa DNeKTpUYecKuit
HarpeBatenbHblil 371eMEHT Mennbli
O0beMm, 1 80

Temn. narpena, °C 75

MomtHOCTh, KBT 2

Hanpsokenue ceru, B 220 B


https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-vodonagrevateli/_ballu_bwh_80_smart_wifi
https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-vodonagrevateli/_ballu_bwh_80_smart_wifi

[Tnockwuii Gak
MarnueBblii aHOJ
Kon-Bo TOHoB
Hucmieit

3amura OT neperpena
Bpewms narpesa, MuH
[TokpeiTue Oaka

Tun ycTaHOBKH
ITogBonka
VYnpasnenue

Wi-Fi

I"a6aputer (BXIIXI'), cm

BricoTa, cm
[Iupuna, cM
I'my6buna, cm
Bec, xr

lapanTus

180

Hepx. cranp
BepTtukanbnas
Hwxusist
DJIEKTPOHHOE
Ha
86,5x55,7x33,6
86.5

55.7

33.6

20

7 net

Nudopmariyist HOCUT CIipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myonuuHon odeproit, onpeaensiemoit cr. 437 'K

P®. YoeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI M HAJIMUYKE 1O TeNe(OHY y BaIIero MEHEKepa.



